
Uchwała Nr  50/262/11 
Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 14 września 2011r. 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie środka trwałego ze Starostwa Powiatowego         
w Kielcach do OSP w Woli Murowanej. 
 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie   
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami) uchwala się co 
następuje: 
 

§ 1 
Wyraża się zgodę na przekazanie ze Starostwa Powiatowego w Kielcach do OSP                   
w Woli Murowanej środka trwałego – pompa szlamowa typ KTH 100X, nr silnika 1200164. 
 
 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kieleckiemu i Głównemu Księgowemu Starostwa 
Powiatowego w Kielcach 
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Powiatu: 
 
Starosta Kielecki: 
Zdzisław Wrzałka 
 
Wicestarosta: 
Zenon Janus   
 
Członek Zarządu: 
Bogdan Gierada 
 
Członek Zarządu: 
Jacek Barański 
 
Członek Zarządu: 
Michał Godowski  

 
 
 
 


